关于召开2006-2010教育部高等学校高职高专英语类专业

教学指导委员会第十次全体会议及分委员会第六次全体会议的通知
英教指委 [2011] 32号
各位委员及分委员会委员：
为了深入贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》，总结2011年的工作及过去近六年的工作，不断推进和深化高职英语教学改革，教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会（以下简称“教指委”）定于2012年1月中旬召开全体委员及分委会委员会议，请各位委员及分委会委员准时出席。本次会议由北京大学出版社承办，与会委员的往返交通及住宿费用自理。现将会议的相关事宜通知如下：
一、会议内容：

1. 学习《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》，传达教育部关于高职改革的最新精神；
2. 总结教指委2011年度工作及任职六年来的工作；
3. 研讨高职高专英语类专业及公共英语课程深化改革的发展规划。
二、会议时间：
2012年1月13日至17日（13日报到，16日晚上可以离会）
三、会议及报到地点：
1. 会议地点：三亚海天大酒店（海南省三亚市榆亚路134号大东海旅游度假区内，0898-88211666）
2. 前往路线：
距离三亚火车站10公里左右，可乘坐4路公交车到大东海广场。
距离三亚凤凰机场20公里左右，可
乘坐机场公交8路车到大东海广场。
本次会议不安排接站。请与会委员接到本通知后，速将所附回执填好，并在2012年1月6日之前以电子邮件的方式发送至北京大学出版社以下联系人及地址：
冯佳佳 010-62767505，13810534996

刘  强 010-62754143，13391800050

E-mail：pkupress@163.com
附件：1、会议回执
2、交通示意图
教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会

二〇一一年十二月二十一日
附件1：

2006-2010教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会

第十次全体会议及分委员会第六次全体会议回执
（请务必于2012年1月6日之前返回到会务组，以便预定宾馆房间）

	委员姓名

	性别

	是否与会
	是 / 否

	工作单位

	职务 / 职称

	联系电话
	办公电话：                手机：

	电子邮箱

	到达日期、

车次或航班号

	备注

注：

1. 会务组不接待家属。

2. 如有特殊要求(用餐或其他)，请在“备注”栏内注明。

附件2：

交通示意图

[image: image1.png]A BREEARE

18 BREIE
Fnt "m .
w0
L RERREE OB
L TEREE
erase
RS ,3,19“ BEREN S BAmENES LSRXEE
~ = WTEREE
) BEa AAEBGHE
& i RERSS 4 aan
EnEEE S
LR RRAE
o s LAEEER
wRAEAR
¢ aaae K5 .

i
' WA

[image: image2.png]AR
Blsdiis

PAGE
1